

# 総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****08002-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080210(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 区画設置工事 408号真岡南BPその15(快安道補). ES5		
	当 世 代		前 世 代
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 13 道路維持工事 00 計上しない 12 市街地以外 01 一般交通影響あり ( 1 ) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 1 0 %適用		

# 総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	5,984,000	本工事費	5,440,000		
		計	5,440,000	544,000	5,984,000
法定福利費概算額	250,000				

# ＊本工事費＊

# 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊本 工 事＊＊										X1000	
	道路改良									Y0HZZ	
				1	式			42,500			
	構造物撤去工									Y0H09	
				1	式			42,500			
	運搬処理工									Y0H092H0	
				1	式			42,500			
	殻処分									Y0H092H0A0L	
				1	式			42,500			
	処分費 その他									S0022 0 A=4, B=17000	
	グループコード内には使用しないこと。	2.5	t			17,000		42,500		施工 第0-0001号内訳表	
舗装										Y0IZZ	
				1	式			1,904,980			
区画線工										Y0I33	
				1	式			1,807,780			
区画線工										Y0I33200	
				1	式			1,807,780			

# ＊本工事費＊

# 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
溶融式区画線				1 式		1,477,380	Y0I3320043T
	区画線設置工 溶融式（手動） 実線 15 c m 全ての費用	2,460	m	428		1,052,880	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0002号内訳表
	区画線設置工 溶融式（手動） 実線 15 c m 全ての費用	260	m	449		116,740	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0003号内訳表
	区画線設置工 溶融式（手動） 破線 15 c m 全ての費用	600	m	450		270,000	S4600 0 A=1, B=5, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=2, J=1, K=1 施工 第0-0004号内訳表
	区画線設置工 溶融式（手動） 破線 15 c m 全ての費用	80	m	472		37,760	S4600 0 A=1, B=5, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=2, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0005号内訳表
区画線消去				1 式		330,400	Y0I332004DX
	区画線消去工 ウォータージェット式	350	m	944		330,400	S4602 0 A=2, B=1, C=1, D=1 施工 第0-0006号内訳表
仮設工				1 式		97,200	Y0I36
	交通管理工			1 式		97,200	Y0I36232

\* 本工事費 \*

# 内訳表

頁0-0005

[illegible]

# ＊本工事費＊

# 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					1,947,480	
共通仮設費（率分） 算定式……652795=1947480*0.3352 <<0.3352 =(0.2394 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……1,947,480 率……0.2394			1 式		652,795	
＊＊共通仮設費計＊＊					652,795	
＊＊純工事費＊＊					2,600,275	
現場管理費 算定式……1805110=2600275*0.6942 <<0.6942 =(0.5785*1.2*1.0)*1.00>> 対象額……2,600,275 率……0.5785			1 式		1,805,110	
＊＊工事原価＊＊					4,405,385	
一般管理費等 算定式……1038349=4405385*0.2357 <<率の補正 0.2357 = 0.2357 * 1.00 >> 対象額……4,405,385 率……0.2357			1 式		1,038,349	
契約保証費 算定式……1762=4405385*0.0004 対象額……4,405,385 率……0.0004			1 式		1,762	
＊＊一般管理費等計＊＊					1,040,111	

＊本工事費＊ 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊工事価格＊＊								5,440,000		
＊＊工事価格計＊＊								5,440,000		
消費税・地方消費税額 算定式……544000=5440000*0.10 対象額……5,440,000 率……0.1000				1	式			544,000		
＊＊請負工事費＊＊								5,984,000		

処分費  
その他

S0022

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

0-0008

グループコード内には使用しないこと。 100 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他	100.000	t	17,000	1,700,000	E0100
計	100	t		1,700,000	
小計	1	t		17,000	
A 廃材種別 B 処分費（円／t） A＝4時入力	=4 =17000	その他（B条件で単価入力） 処分費（円／t） A＝4時入力			



名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	195	195,000	T3A00 205*0.9555
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	855.000	kg	235	200,925	T4A06 1
ガラスビーズ JIS R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	kg	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	kg	485	12,125	T4A11 1
軽油	38.000	L	132	5,016	TSX24 1
雑材料	5.000	%	222,566	11,128	#01
計	1,000	m		428,694	
小計	1	m		428	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=2	未供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0010

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 0.91 K1 * K2 = 1.05 * 0.91 = 0.955					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	215	215,000	T3A00 205*1.05
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	855.000	k g	235	200,925	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	k g	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	k g	485	12,125	T4A11 1
軽油	42.000	L	132	5,544	TSX24 1
雑材料	5.000	%	223,094	11,154	#01
計	1,000	m		449,248	
小計	1	m		449	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0012

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 1.00 K1 * K2 = 1.05 * 1.00 = 1.050					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 破線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	216	216,000	T3A24 227*0.9555
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	855.000	kg	235	200,925	T4A06 1
ガラスビーズ JIS R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	kg	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	kg	485	12,125	T4A11 1
軽油	43.000	L	132	5,676	TSX24 1
雑材料	5.000	%	223,226	11,161	#01
計	1,000	m		450,387	
小計	1	m		450	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=5	破線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=2	未供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0014

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 0.91 K1 * K2 = 1.05 * 0.91 = 0.955					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 破線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	238	238,000	T3A24 227*1.05
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2.0 ガラスビーズ含有量15～18%	855.000	kg	235	200,925	T4A06 1
ガラスビーズ JIS R 3301 1号（0.106～0.850mm） 色ー 比重ー	25.000	kg	180	4,500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0.9	25.000	kg	485	12,125	T4A11 1
軽油	47.000	L	132	6,204	TSX24 1
雑材料	5.000	%	223,754	11,187	#01
計	1,000	m		472,941	
小計	1	m		472	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=5	破線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1.5mm			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=2	排水性舗装に施工する場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0016

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正係数K 1 : 1.05 標準単価 補正係数K 2 : 1.00 K1 * K2 = 1.05 * 1.00 = 1.050					



名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線消去工 ウォータージェット式 溶融式区画線を消去 15cm換算 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1,000.000	m	944	944,000	T3B02
計	1,000	m		944,000	
小計	1	m		944	
A 施工区分	=2	ウォータージェット式			
B 時間的制約の有無	=1	無し			
C 夜間作業の有無	=1	夜間作業（20時～6時） なし			
D 区画線種別	=1	ペイント式の区画線以外の場合			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	6.000	人・日	16,200	97,200	SA063 施工 第0-0008号内訳表
小計	1	式		97,200	
A 必要日数	=3	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

0-0019  
施工 第0-0008号内訳表  
1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	16,200	16,200	RA227
小計	1	人・日		16,200	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			